
Objednávka č.: (32198518 
Doklad (: provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratai ablednateí: awauta: 
Centrum síužeb pro sítniční dapravu CZECHOÉÉL s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 122312 Hybernská 1099124 110 15 . Praha 1 ? 1090 „ Praha 1 — Nové Města 
ČESKA REPUBLšKA ČESKÁ REPUBUKA 
ičo: 70898219 
nič: CZ70898219 
8.5.: 
Fakturu zašieže na: 
nábř. Ludvíka Svobody 1222112 110 15 » Praha ? 
ČESKÁ REPUBUKA 
Adresa dodání: ičo: 35837279 
Centrum aíužab pro silniční dopravu DIČ: (2213563372279 
nábř.Ludvíka Svobody 1222112 má 110 15—Praha1 Fax: 
ČESKA REPUBUKA čmaíi: 

Saturn vystaveni: 13.10.2823 
“a faktuře nwm číslo objednávky a přiicžte kopii Datum dodání: 08323323 Měna: CZK obiednávky! 

Číslo smicuvy: 
Faktum (daňový dckšad) jc méně aula! objednateli až po řáóném zraněni přeómětu abžednávky. Spatne“ faktury (daňovém dakiadu) že sa kaiandářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňovém áokžadu) na adresu nbjednawia. Kapli objednávky vždy přilcžta & family. objednávka nad 53 9130 Kč bez 39% bude podša zákona 9.5. 34912315 sh, uveřejněna v registru zmítat, dnem uveřejnění nabývá obiednávka ůčšzmoati. Dadavataž akcepucítéta ohieánávky tunami : vý“ uvedenými podmínkami lčmo patníky dod. č. aan-y Množství MJ Cana »: u.: MRM cem Popis položky dod. 

't Qta'ednáváma u Vás pmnášem výukovým prosim, zajištění obědů a pitného mám: pro šamani dcpramě správníd; agend va Waliness Hate! Extoi Inn. Přístavní 3402. 170 90, Fraňa ? - 84)k  Pra ha ?: Součástí dodávky je zajištění výukovýd: gestor vybavených plátnem a dataprojektmm minimáině pm 30 osob. zázemí pm ceiadenní výuku, zqšžšžénž abčerstvení (káva. ča; vada min 1.5 ycsjden) & obédweho mem: smile bíiišžho upřesnšaí v uvedených teanímch cd 7:99 do 18:90 hod. podle přítahy této objednávky. Za Mama mama termín škciaaí zrušit. u ?esňovat rozsah sšužech. weave! mety účastníků také: i M  Objednateí uhradí za škcieni: Pronájem konferenční mismosň za 1 den 5 561 Kč bez 09%! 23% (medové menu za 109,09 Kč bez DPH 15%1331áea Pitný režim 338350 Kč bez DPH 10% ! dea škošení Předpokřádaná maximáinž cena: 10 :( '$ den pronájem 5 581 Kč bez DPH, satkem 55 630 Kč bez QPH 21 % 10 dnů ): 30 osob = 300 obědů za 109,09 bez OPK, cekam 32 ?2? Kč bez GFI—! 30% Pitný režim 30 dnů 3:1 363,63 Kč =13 636 Kč bez QPH 13% 
s.pio. zřízeni podla mami May m;) ca ze m 211122000 mmm—Kw. 

Stama 112 

Objednávka č.: 62100518 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odbčratal - 01:19a 
Centrum služeb pro silničnl dopmu 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 - Praha 1 
ČESKA REPUBLlKA 

IČO: 70898219 
má: CZ70398219 
BÚ.: 
Fakturu zašlete na: 

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 - Praha 1 

Dodavatel: 
CZECHOTEL s.r.o. 
Hybernská 1009124 
110W-ta1—Nwé Měsíc 
ČESKÁ REPUBLSKA 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Adma dodání: IČO: 055mm 
Cantmm služeb pro silniční dopravu nič: 620563739 
mmm Svobody 1222112 W“ 
110 15 . Praha 1 Fm 
ČESKA REPUBUKA Emi,: 

Na faktuře mmm čislo objednávky : naložte kopii 
objednávky! 

Datum vystaveni: 13.10.2021 
Datum dodání: 08.12.2021 
číslo smlouvy: 

Měna: CZK 

hmm: (daňový doldad) ]. matné zaslat obludami! už po řádném splnění předmětu objednlvky. Splitu“ faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalcndiřních dnů od: dm pmhatelného domčenl faktuty (daňového ďoldadu) na admu 
objednatele. Kaplí objednávky vždy palm- & sama. Objcdnim má se 000 Kč ho: tam-: bude pouze zákona :. 34032045 su. 
uveřejněna v mistru smluv, dnem uveřejněn! nabývá obindnivka ůčkmmti. Dodavatel lkwmclmo obioďnávky tomm: . 
výš. uvedonýml podmlnhmíl 

č. Háky čislo položky Popls položky dod. Množství u.: Gona :: u.: Celková m 
dod. 

1 Objednávám: u Vás pronálom výukovýd't prostor. zajištění M0 : pitného režim: pro Skoleni 
dopravně sytému; agend ve Welhess Hotel EM Inn. Přístavní 34012. 170 00, Praha 7 .. Holešovioo 
Praha ?. Součásti dodávky je zajištění výukovým prostor vybavených plamem a dataprojektorem minimálně pm 
30 osob. zázemí pro celodenní výuku. zastání občerstvenl (káva. čaí. voda min 1.5 vosen) : 
obédového menu podle bližšlho upřesnění v uvedených termínech od 7:00 do 18:00 hod. podle přílohy 
této objednávky. Za ná'emce mohou tema! školení zrušit. u ňovat mah sluzeb. sdělovat počty 
úbastnlků také: 1 M  
Objednatel uhradí za školeni: 
Pronájem konferenční místnosti za 1 den 5 561 Kóbe: DPH 21% 
Obedové menu za 109,09 Kč bez DPH mmsm Pitný režim 138350 Kč bez UP!-110911631 školeni 
Předpokládaná maximální cena: 
10x 1 den pronálem 5 561 Kc bez DPH, celkem 55 610 Kč bez DPH 21 % 1odnúxaoosob= aDOobéclůza109,091>ezDPH.coikm 32727KčbezDPl-l 10% 
Pitný režim 1067103: 1 383.603 ==13636Kčba=DPH 10% 

s.pmmmmmmmcannm1mammma 

W112 



Objednávka č.: 32106518 
' č. řádky Čfaio položky Papi: poiožky ďad. mmm w cm: a na cemu cam dod. cena mnam nepřesáhne 101 973 Kč bez DPH 

Kontaktni asana: tutam! poznámka: stř. 335 1530 ' 101 973,0000 101 973.00 Ceny jsou dve-deny bez DPH. 
lng. Lenka Čechova Příkazco operace: ?editeika organizace 

Datum : tchvalovaci podpis: 1 I, — „. 
Celková částka (CZK) 581 973.00 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvatovací ;: 

Podpis a razítko: JOJO 24 
Akce—ptaní: 

39.0. znam m mom: nany na ČR :.o dne 20.12.2000 mawa-m. 
Strana 2/2 

Objednávka č.: 32100518 

' č. řádky Čísio položky Popis pošožky God. Množství W Gom :: BJ cam ccm 
dod. 

' ' Cona abiednavky naprmms 101 973 xe bez om 

Kontakt:! osoba: 
tutam! poznánska: se. 335 

_ 1,00 ' 101 9739000 101 “3.00 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

C k ' á !( CZK 181 973.96 
lng. Lenka Čechová “! Wá č st “ ; 

Příkazce operace: ředitelka organizace 
Datum : schvalovací podpis: 1 l. — .. 

Správce rozpočtu: 
Datum & schvalovací po- .- _ . v 

/ Akceptovat: ! Podpis & razítko: 

„lá _ 4/0 _ 2 D 24 

s.p.o. zim pod. mmm nuny MD ČR ze dne 29.12.3009 “cmm. 
Strana 32 



Příloha k objednávce 52108518 na pronájem výukových prostor ve 
Wetlness Botek: Extol inn 

Pronašřmatei je povinen: 
a) Zajistit během pronájmu učebny připojení na internet přístupné nájemci a účastníkům škoiení včetně možnosti nabíjení přiměřeného počtu mobilních zařízení; 13) Předat nájemci učebnu ve stavu způsobilém & dohodnutému účeiu nájmu a udržovat v ní vhodnou teplotu, čerstvý vzduch a vhodné osvětiení; c) Učebnu vybavit stoty a židlemi vhodnými pro ceiodenní výuku a psaní poznámek; d) Učebnu vybavit dataprojektorem & pšátnem včetně asistence při připojování výpočetní techniky lektora; e) Provádět v objektu odpovídající běžnou údržbu, úkššd a zajistit odpovídající dodržování bezpečnostních a protipožárních opatření; f) Příměřeným způsobem zajistit mašetek nájemce aiožeoý se souhlasem pronajímateše v pronajatých prostorách nebo jiných pronajímatešem určených prostorách. Bude se jedna! zejména o učební pomůcky pro účastníky kurzů a o výpočetní techniku a aodšovizuášní vybavení. Cena za toto uiožem' je zohiedněna ve výši nájmu prostor; g) Zajistit prostor k uložení studijních materiálu pro účastníky škoiem' (obvykle prostor za recepcí). h) Zajistit parkovací místa pro lektory, pracovníky nájemce & účastníky škoření do 100 metrů od objektu. Parkování bude zajištěna pouze v době konání školení die harmonogramu; &) Zajistit každý den školení pitný režim ( káva, čai, voda neomezeně podia potřeby nebo 1,5 ! baiené vody/ os! den), první den školení mažé občerstvení např. 2 ks pečiva, dašší dny pouze pitný režim. ;) Zajistit obědové menu pro účastnmy školení (polévka + hlavní jídio —- výběr : polední nabídky hotelové restaurace) do 129 Kč vč. DPH za osobu. k) Zarezervovat dostatečnou kapacitu ubytování, parkování a stravování pro účastníky školení s ohledem s ohleóem na obsazenost žednotlivých škoiení. Předpoklad je mínimátně pro 25 účastníků škoiení. Tyto síužbv si sjednávají přímo a na svoje nákiadv účastníci škoiení nebo šejich zaměstnavatelé bez součinnosti s pronajímateiem, 

Termíny poskytování siužeb pro ško—ření: 
Vedení registru řidičů a vydávání řidičských průkazů ve dnech: is.—19.10. a 9.—10.11.2021 
Schvaiování technické způsobšiosti vozidei k provozu ve dnech: 22.44.11. & (i.—8.12.2021 

Příloha k objednávce 22108518 na pronájem výukových prostor ve 

Wellness Hotelu Extol inn 

Pronajímatel je povinen: 

a) Zajistit během pronájmu učebny připojení na internet přístupné nájemci a účastníkům 
školení včetně možnosti nabíjení přiměřeného počtu mobilních zařízení; 

b) Předat nájemci učebnu ve stavu způsobílém lt dohodoutému účelu nájmu a udržovat 
v ní vhodnou teplote, čerstvý vzduch a vhodné osvětlení; 

c) Učebnu vybavit stoly a žídlemi vhodnými pro celodenní výuka a psaní poznámek; 
d) Učebnu vybavit dataprojektorem a píátnem včetně asistence při připojování výpočetní 

techniky lektora; 
e) Provádět \: objektu odpovídajicí běžnou údržbu, úklid a zajistit odpovidajici dodržování 

bezpečnostních a protipožárních opatření; 
f) Přiměřeným způsobem zajistit majetek nájemce uiožený se souhlasem pronajímatele 

\; pronajatých prostorách nebo jiných pronajímatelem určených prostorách. Bude se 
jednat zejména o učební pomůcky pro účastníky kurzů a o výpočetní techniku a 
audiovizuální vybavení. Cena za toto uložení je zohledněna ve výši nájmu prostor; 

g) Zajistit prostor k uložení studijních materiálu pro účastníky škoíem' (obvykle prostor za 
recepcí). 

h) Zajistit parkovací místa pio lektory, pracovníky nájemce 3 účastníky školení do 100 
metrů od objektu. ?arkování bude zajištěno pouze v době konání školení dle 
harmonogramu; 

&) Zajistit každý den škoieni pitný režim ( káva, čaj, voda neomezeně podie potřeby nebo 
1.5 l balené vody/ os! den), první den školení malé občerstvení např. 2 ks pečiva, další 
dny pouze pitný režim. 

;) Zajistit obědové menu pro účastníky školení (polévka + hlavní jidlo - výběr z polední 
nabídky hotelové restaurace) do 120 Kč vč. DPH za osobu. 

k) Zarezewovat dostatečnou kapacitu ubytování, parkování a stravování pro účastníky 
školení s ohledem s ohledem na obsazenost jednotlivých školení. Předpoklad 
je minimálně pro 25 účastníků školení. 
Tyto síužby si sjednávají přímo a na svoje náklady účastníci školení nebo jejich 
zaměstnavatelé bez součinnosti s pronajimateiem, 

Termíny poskytování siož'eb pro šitoiení: 

Vedení registru řidičů ;; vydávání řidičských průkazů 
ve dnech: 18.49.10. 3 930112021 

Schvalování technické způsobilosti vozidel !: provozu 
ve dnech: 22.44.11 3 65322021 




